Приложение № 2
к Методическим указаниям
по определению размера
платы за технологическое
присоединение к
электрическим сетям
(рекомендуемый образец)
Расходы на выполнение мероприятий по технологическому присоединению, предусмотренным подпунктами "а" и "в" пункта 16 Методических указаний, за _____2019_____год
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Информация для расчета стандартизированной тарифной ставки [image: https://www.garant.ru/files/7/7/1144677/pict178-71692554.png]
	Расходы на одно присоединение (руб. на одно ТП)

	
	
	Расходы по каждому мероприятию (руб.)
	Количество технологических присоединений (шт.)
	Объем максимальной мощности (кВт)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Подготовка и выдача сетевой организацией технических условий Заявителю
	   
	   9
	   957
	   

	2.
	Проверка сетевой организацией выполнения Заявителем
	   
	   9
	   957
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